О студенческом составе
ФЛА

П Р И К А З Ы В А Ю:

      1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1,   в состав
студентов первого курса   очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения, на
места, выделенные для целевого приема,  зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1
сентября 2011 года:

№ Ф.И.О. Балл

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

направление 151600.62 Прикладная механика, по договору с  федеральным

космическим агентством

Призеры олимпиад

1 Хрущелев Павел Алексеевич

По конкурсу

2 Климочкин Юрий Владимирович 142

направление 160100.62 Авиастроение  , по договору с общественной организацией

«Межрегиональная ассоциация руководителей предприятий» и правительством

Новосибирской области

По конкурсу

1 Пимнев Никита Александрович 200

2 Мартынов Кирилл Алексеевич 166

3 Усубов Махамед Талыб Оглы 165

4 Корнеенко Илья Николаевич 164

5 Коченевский Александр Викторович 157

6 Симакова Екатерина Дмитриевна 148

7 Морозова Любовь Андреевна 147

8 Соколов Сергей Евгеньевич 145

9 Карпик Алексей Андреевич 143

10 Карбышев Юрий Владимирович 142

11 Босых Александра Алексеевна 140

12 Карлеутов Рустам Александрович 139

13 Березовский Илья Дмитриевич 128

14 Орсулов Сунер Сергеевич 122

15 Данилов Никита Игоревич 104

направление 161700.62 Баллистика и гидроаэродинамика, по договору с

министерством промышленности и торговли Российской Федерации

По конкурсу

1 Шмачков Алексей Александрович 142

2 Денисов Алексей Евгеньевич 130

3 Фролов Виталий Алексеевич 121

направление 162300.62 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и

двигателей, по договору с общественной организацией «Межрегиональная

ассоциация руководителей предприятий» и правительством Новосибирской области

По конкурсу

1 Радионов Александр Николаевич 182

направление 220400.62 Управление в технических системах, по договору с

министерством промышленности и торговли Российской Федерации

По конкурсу

1 Лазаренко Максим Николаевич 198

2 Истомин Павел Юрьевич 192

3 Сологубов Вадим Олегович 191

4 Зенков Никита Владимирович 176

5 Жукова Наталья Владимировна 169

6 Гиривой Дмитрий Вадимович 169

7 Легачев Александр Александрович 163

8 Алексеев Константин Аркадьевич 159

9 Романова Ксения Сергеевна 153

10 Черников Андрей Андреевич 144

11 Коновалова Анастасия Сергеевна 126

направление 220400.62 Управление в технических системах, по договору с

общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей

предприятий» и правительством Новосибирской области

По конкурсу

1 Лепшей Татьяна Викторовна 170

направление 223200.62 Техническая физика, по договору с общественной

организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей предприятий» и

правительством Новосибирской области

По конкурсу

1 Хохрин Михаил Юрьевич 136

направление 280700.62 Техносферная безопасность, по договору с общественной

организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей предприятий» и

правительством Новосибирской области

По конкурсу

1 Болгов Алексей Евгеньевич 148

специальность 170100.65 Боеприпасы и взрыватели, по договору с министерством

промышленности и торговли Российской Федерации

По конкурсу

1 Новиков Александр Александрович 156

2 Зеленин Артем Алексеевич 154

3 Дьяченко Денис Алексеевич 152

4 Белецкий Иван Тимофеевич 149

5 Краваль Дмитрий Михайлович 144

6 Чуев Роман Владимирович 141

7 Бендрат Артём Евгеньевич 139

специальность 170100.65 Боеприпасы и взрыватели, по договору с общественной

организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей предприятий» и

правительством Новосибирской области

По конкурсу

1 Калинин Дмитрий Дмитриевич 162

2 Гаврилов Максим Владимирович 153

3 Гребенников Кирилл Александрович 142

Основание: письмо министерства образования РФ №12-1031 от 02.06.2011,решение
приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой